ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________________№ _________

г.Чудово

О внесении изменения в Порядок работы комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации Чудовского
муниципального района, и урегулированию

конфликта интересов

 Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в Администрации Чудовского

муниципального района, и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 6 декабря 2010 года № 1271, изложив абзац третий пункта 5 в

следующей редакции:

«Представитель (представители) научных и образовательных

организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального

образования, деятельность которых связана с государственной и

муниципальной службой, представитель Общественного Совета

Администрации Чудовского муниципального района, представитель отдела

Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике

коррупционных и иных правонарушений включаются в состав комиссии по

согласованию соответственно с научными и образовательными организациями

среднего, высшего и дополнительного профессионального образования,

деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой, с

Общественным Советом Администрации Чудовского муниципального района,

с отделом Администрации Губернатора Новгородской области по

профилактике коррупционных и иных правонарушений на основании запроса

представителя нанимателя. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со

дня получения запроса.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

2

Проект подготовила и завизировала:

Главный специалист общего отдела    И.Е. Васильева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации     О.Ю. Мещерякова

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

Антикоррупционная экспертиза

Прокуратура Чудовского района     _______________

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с ____________ по _______________

Постановление направить: дело-1,
    общий отдел -1
    правовое управление-1

Васильева Ирина Евгеньевна
54-855